www.encoderhohner.com   -   info@encoderhohner.com   -   Tel.: (00 34) 972 16 00 17 1
 Aufl ösung bis 50.000 Impulse pro Umdrehung
 Baugröße 58 mm
 Vollwelle Ø 10 mm
 Speziell für die Lebensmitt el Branche
 Schutzart IP69K gemäß DIN EN 60529
 Kabelanschluss (verschiedene Kabellängen verfügbar)
 ECOLAB-Zerti fi zierung
 Konzipiert nach EHEDG-Kriterien
BAUREIHE 10K INOX
HOCHAUFLÖSENDER INKREMENTAL-
DREHGEBER MIT VOLLWELLE FÜR HEAVY DUTY
ANWENDUNGEN
BESTELLSCHLÜSSEL Bestellschlüssel Beispiel: 10K-11289-1024
Baureihe Vollwelle Flansch
Ausgangs-
signale
Anschlüsse
Versorgungsspannung /
Ausgangsstufe
Impulszahl
Sonder-
ausführung
10K -   -     .
10K. Edelstahl 1. Ø 10x20 mm
(**)
1. Ohne
adapter
1. AA+BB+00
2. AA+BB
8. Kabel axial 0. 11...30VDC / NPN Open
collector 11..30VDC
6. 11...30VDC / RS422
5VDC (kompati bel TTL)
7. 5VDC / RS422 5VDC
(kompati bel TTL)
9. 11...30VDC / Line driver
diff erenziell Push-Pull
11..30VDC
(*)
(*)
(**)
Die Impulszahl von 10.000 bis 50.000 wird mitt els Interpolati on erzeugt. Bis 10.000 Impulse ohne Interpolati on.
Wellenabfl achung, max. 17 mm
Bestellen Sie Ihre
Referenz- Datei Step 3D
Service verfügbar in 24 Std
IP 69K
Opti sches
Element
Inkremental
Drehgeber
Große
Tragfähigkeit
der Welle
Vibrati ons-
und Schock-
beständig
Schutzart
IP69K
Schnelle
Lieferung
Maßzeichnung Vollwelle Typ 1, Anschluss 8, ohne Flansch
IP 69K
3 Gewindebohrungen
M4 x 8 auf 120°
Mindestabstand von
1,5 zu Dichtlippe
www.encoderhohner.com   -   info@encoderhohner.com   -   Tel.: (00 34) 972 16 00 172
BAUREIHE 10K INOX
HOCHAUFLÖSENDER INKREMENTAL-DREHGEBER MIT VOLLWELLE
FÜR HEAVY DUTY ANWENDUNGEN